
 

 

 

UCHWAŁA Nr VII/56/24 

 

Rady Gminy Dolice 

 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr VI/44/24 Rady Gminy w Dolicach z dnia 31 października 

2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r.  poz.1465 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1, art. 15 ust. 1 oraz 

art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) Rada Gminy Dolice uchwala, co następuje: 

 

§1. Uchyla się uchwałę Nr VI/44/24 Rady Gminy w Dolicach z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości tj. polegających na przeniesieniu 

przez Gminę Dolice na rzecz Spółdzielczej Agrofirmy Witkowo prawa własności działki  

nr 13/9 o pow. 0,0872 ha w miejscowości Lipka wraz z budynkiem hydroforni z ujęciem 

wody podziemnej wraz z urządzeniami wodociągowymi, w zamian za przeniesienie na rzecz 

Gminy Dolice przez Spółdzielczą Agrofirmę Witkowo prawa własności działki nr 72/6  

o pow. 0,05 ha w miejscowości Lipka wraz z budynkiem stacji uzdatniania wody wraz  

z urządzeniami wodociągowymi. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

Uchylenie uchwały Nr VI/44/24 Rady Gminy w Dolicach z dnia 31 października 2024 r. w 

sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości tj. polegających na przeniesieniu przez 

Gminę Dolice na rzecz Spółdzielczej Agrofirmy Witkowo prawa własności działki  

nr 13/9 o pow. 0,0872 ha w miejscowości Lipka wraz z budynkiem hydroforni z ujęciem 

wody podziemnej wraz z urządzeniami wodociągowymi, w zamian za przeniesienie na rzecz 

Gminy Dolice przez Spółdzielczą Agrofirmę Witkowo prawa własności działki nr 72/6  

o pow. 0,05 ha w miejscowości Lipka wraz z budynkiem stacji uzdatniania wody wraz  

z urządzeniami wodociągowymi następuje z powodu wycofania się Spółdzielczej Agrofirmy 

Witkowo z planowanego zamierzenia, z uwagi na podjęte wcześniej decyzje inwestycyjne 

Agrofirmy względem działki nr 72/6 obręb Lipka. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 


		2024-12-05T14:46:10+0100




